

---

# ***Susan Mikkelsen Holding ApS***

Ahornvej 9, 7280 Sønder Felding

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 29 97 68 13

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 3 /5 2016

Susan Mai-Britt Mikkelsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 7

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Susan Mikkelsen Holding ApS  
Ahornvej 9  
7280 Sønder Felding

CVR-nr.: 29 97 68 13  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Herning

## Direktion

Susan Mai-Britt Mikkelsen

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

## Pengeinstitut

Andelskassen MidtVest  
Bredgade 65  
6900 Skjern

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 9.056, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 128.898.

## Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Årsagen hertil er utilfredsstillende indtjening i datterselskabet Skjern Malerforretning ApS. Ledelsen i Skjern Malerforretning ApS har anført følgende i ledelsesberetningen i årsrapporten "Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening. Der henvises til note 1."

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.625	-5.625
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.625</b>
Personaleomkostninger		0	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		25.555	26.460	-53.054
Finansielle indtægter		0	1.754	0
Finansielle omkostninger		-16.699	-13.069	-18.484
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.856</b>	<b>9.520</b>	<b>-77.163</b>
Skat af årets resultat	3	5.200	300	6.000
<b>Årets resultat</b>		<b>9.056</b>	<b>9.820</b>	<b>-71.163</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		9.056	9.820	-71.163
		<b>9.056</b>	<b>9.820</b>	<b>-71.163</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
<b>Aktiver</b>				
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	78.034	52.479	26.019
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>78.034</b>	<b>52.479</b>	<b>26.019</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>78.034</b>	<b>52.479</b>	<b>26.019</b>
Udskudt skatteaktiv		30.800	25.600	25.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.800</b>	<b>25.600</b>	<b>25.300</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	5	<b>2.376</b>	<b>6.902</b>	<b>5.148</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>33.176</b>	<b>32.502</b>	<b>30.448</b>
<b>Aktiver</b>		<b>111.210</b>	<b>84.981</b>	<b>56.467</b>
<b>Passiver</b>				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		-253.898	-262.954	-272.774
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-128.898</b>	<b>-137.954</b>	<b>-147.774</b>
Kreditinstitutter		77.208	109.535	133.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.400	108.400	65.575
Anden gæld		2.500	5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>240.108</b>	<b>222.935</b>	<b>204.241</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>240.108</b>	<b>222.935</b>	<b>204.241</b>
<b>Passiver</b>		<b>111.210</b>	<b>84.981</b>	<b>56.467</b>
Going concern	1			
Usikkerhed ved indregning og måling	2			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7			

# Noter til årsrapporten

## 1 Going concern

Selskabet har gennem dattervirksomheden de seneste år realiseret væsentlige underskud, hvorfor selskabets likviditetsmæssige situation er presset. Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og mulighed for fortsat drift, at dattervirksomhedens indtjeningsevne forbedres i det kommende år.

Selskabets dattervirksomhed har i 2015 realiseret et lille overskud, ligesom de udarbejdede budgetter udviser mindre overskud og positivt cashflow. Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at der er likviditet til at opretholde driften i selskabet i regnskabsåret 2016, forudsat at selskabet ikke bliver påvirket negativt af konjunktoren.

Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring indregning og måling af det medtagne skatteaktiv.

Værdien af aktivet afhænger af datterselskabets evne til fremover at skabe positiv drift.

Ledelsen forventer, jfr. årsregnskabet for datterselskabet, at datterselskabet fremadrettet vil få en positiv drift. Ledelsen har derfor valgt at opretholde værdiansættelsen af skatteaktivet.

## 3 Skat af årets resultat

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Årets aktuelle skat	0	0	0
Årets udskudte skat	-5.200	-300	-6.000
	<b>-5.200</b>	<b>-300</b>	<b>-6.000</b>

## Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
<b>4 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	310.303	310.303	310.303
Kostpris 31. december	310.303	310.303	310.303
Værdireguleringer 1. januar	-257.824	-284.284	-231.230
Årets resultat	25.555	26.460	-53.054
Værdireguleringer 31. december	-232.269	-257.824	-284.284
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>78.034</b>	<b>52.479</b>	<b>26.019</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skjern Maler- forretning ApS	Skjern	245.000	100%	78.034	25.555

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
<b>5 Værdipapirer</b>			
Aktier	2.376	6.902	5.148
	<b>2.376</b>	<b>6.902</b>	<b>5.148</b>

# Noter til årsrapporten

## 6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-262.954	-137.954
Årets resultat	0	9.056	9.056
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-253.898</b>	<b>-128.898</b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser. Kapitalen er ikke opdelt i klasser, og der er ikke ejerbeviser med særlige rettigheder

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
--	-------------	-------------	-------------

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for eget og den tilknyttede virksomhed Skjern Malerforretning ApS's mellemværende med Andelskassen MidtVest:

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	85.705	52.479	26.019
---------------------------------------	--------	--------	--------

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomstårene 2010-2015.
